

**Årsredovisning för**  
**Kulturreklam Sverige AB**

556856-6565

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Carl Jurell  
Verkställande direktör

2023-05-04

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Kulturreklam Sverige AB, 556856-6565, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2011 och erbjuder marknadsföringstjänster av kulturella och andra evenemang genom annonsering via utomhusreklam.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Avtal skrevs med Region Stockholm avseende entreprenaden för reklamytorna på SL-bussarnas utsida och var aktivt i bolaget under april till juni, därefter flyttades avtalet till Cityreklam Sverige

AB med fortsatt drift där.

Nytt avtal med Stockholms stad avseende entreprenaden för Kulturtavlor och Evenemangsbanér säkrades och skrevs på med start 1 juli för nya avtalsperioden.

Inledningen av året präglades av pandemiosäkerhet men verksamheten återhämtade sig bra senare under året.

Ny, extern, styrelseordförande har rekryterats i form av Mats Schultze.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i Tkr 2019
Nettoomsättning	26 390	15 238	13 496	17 148
Resultat efter finansiella poster	4 196	2 135	2 918	1 786
Soliditet %	51	47	54	32

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har under året ökat markant främst mest med anledning av avtalet med Region Stockholm för reklamen på SL-bussarna, men också tack vare återhämtning efter pandemiåren.

## Förändringar i eget kapital

	<i>Aktiekapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	50 000	2 746 931	1 101 612
Utdelning		-2 913 000	
Balanseras i ny räkning		1 101 612	-1 101 612
Årets resultat			2 332 375
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>935 543</b>	<b>2 332 375</b>

## Resultatdisposition

### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	935 543
Årets resultat	2 332 375
<b>Summa</b>	<b>3 267 918</b>

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	3 267 918
<b>Summa</b>	<b>3 267 918</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		26 389 825	15 238 428
Övriga rörelseintäkter		7 158 894	1 664 760
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>33 548 719</b>	<b>16 903 188</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-6 670 958	-4 644 628
Övriga externa kostnader		-15 983 701	-4 404 249
Personalkostnader	2	-6 565 954	-5 505 825
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-272 294	-274 661
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-29 492 907</b>	<b>-14 829 363</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>4 055 812</b>	<b>2 073 825</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		144 759	65 615
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		30 409	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-27 806	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 369	-4 077
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>139 993</b>	<b>61 538</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>4 195 805</b>	<b>2 135 363</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-1 119 000	-630 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-1 119 000</b>	<b>-630 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>3 076 805</b>	<b>1 505 363</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-744 430	-403 751
<b>Årets resultat</b>		<b>2 332 375</b>	<b>1 101 612</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	538 791	623 932
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>538 791</b>	<b>623 932</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	4	4 011 457	944 391
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>4 011 457</b>	<b>944 391</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>4 550 248</b>	<b>1 568 323</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 385 965	906 728
Övriga fordringar		454	4 242
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		172 774	233 394
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 559 193</b>	<b>1 144 364</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		5 065 327	8 625 536
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>5 065 327</b>	<b>8 625 536</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>6 624 520</b>	<b>9 769 900</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>11 174 768</b>	<b>11 338 223</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		935 543	2 746 931
Årets resultat		2 332 375	1 101 612
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>3 267 918</b>	<b>3 848 543</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 317 918</b>	<b>3 898 543</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		2 946 000	1 827 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>2 946 000</b>	<b>1 827 000</b>
<b>Avsättningar</b>			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser		1 539 908	1 040 283
<b>Summa avsättningar</b>		<b>1 539 908</b>	<b>1 040 283</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		0	20 000
Leverantörsskulder		608 135	1 412 906
Skatteskulder		370 920	59 171
Övriga skulder		1 155 046	923 588
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 236 841	2 156 732
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>3 370 942</b>	<b>4 572 397</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>11 174 768</b>	<b>11 338 223</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

### Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	8	8

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	2 473 507	2 174 858
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	187 153	298 649
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>2 660 660</b>	<b>2 473 507</b>
Ingående avskrivningar	-1 849 575	-1 574 914
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-272 294	-274 661
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-2 121 869</b>	<b>-1 849 575</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>538 791</b>	<b>623 932</b>

## Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	944 391	549 124
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Årets lämnade lån	3 094 872	198 120
Omklassificeringar m.m.		197 147
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>4 039 263</b>	<b>944 391</b>
<b>Förändring av nedskrivningar</b>		
Årets nedskrivningar	-27 806	
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-27 806</b>	
<b>Redovisat värde</b>	<b>4 011 457</b>	<b>944 391</b>

## Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Kulturrådet har begärt kompletterande uppgifter och svar avseende det pandemistöd Kulturreklam erhållit under Covid19-pandemin.

## Not 6 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Lisa Björkhav, Ekonomikontoret Mellanberga AB.

## Underskrifter

Stockholm

Carl Jurell 2023-04-12  
Carl Jurell Datum  
Verkställande direktör

Mats Jensen 2023-04-12  
Mats Jensen Datum  
Styrelseledamot

Jonny Jergander 2023-04-12  
Jonny Jergander Datum  
Styrelseledamot

Peter Berg 2023-04-12  
Peter Berg Datum  
Styrelseledamot

Tomas Wadsjö 2023-04-12  
Tomas Wadsjö Datum  
Styrelseledamot

Mats Gustav Schultze 2023-04-12  
Mats Gustav Schultze Datum  
Styrelseordförande

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-04-12

Christian Kromnér  
Christian Kromnér  
Auktoriserad revisor
